OFÍCIO VEREADOR n° 21/2014
São Roque, 07 de janeiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Presidente.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à disponibilização do Plenário, no dia 13/02/2014, a partir das 18 horas, para a realização de evento alusivo ao “Dia Municipal de Combate ao Preconceito”.

Justifico o presente pedido em razão da importância do evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2014 - 10:27:58 00094/2014
/vtc